
 
 

UCHWAŁA NR XVI/98/2025 
RADY GMINY SZAFLARY 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z obiektów rekreacyjno-sportowych zlokalizowanych na 
terenie Gminy Szaflary 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) ,Rada Gminy Szaflary uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się: 

1) „Regulamin korzystania z boiska sportowego przy szkole podstawowej” w brzmieniu stanowiącym 
Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały, który ma zastosowanie do boisk sportowych zlokalizowanych przy 
szkołach podstawowych w Borze, Bańskiej Wyżnej, Bańskiej Niżnej, Maruszynie Górnej i w Zaskalu, 

2) „Regulamin korzystania z placu zabaw przy szkole podstawowej” w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 
2 do niniejszej Uchwały, który ma zastosowanie do placów zabaw zlokalizowanych przy szkołach 
podstawowych w Bańskiej Niżnej, Bańskiej Wyżnej, Borze, Maruszynie Dolnej, Maruszynie Górnej oraz 
przy w Gminnym Przedszkolu w Szaflarach, 

3) „Regulamin korzystania z placu zabaw na terenie parku Historyczno-Przyrodniczego 

w Szaflarach” w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały, 

4) „Regulamin korzystania z siłowni” w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały, który 
ma zastosowanie do siłowni zlokalizowanych w Bańskiej Niżnej, Bańskiej Wyżnej, Borze, Maruszynie 
Górnej i w Zaskalu, 

5) „Regulamin korzystania z pumptracku” w Zaskalu w brzmieniu stanowiącym Załącznik 

nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 3. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stanisław Wąsik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 4101



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/98/2025 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 25 czerwca 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA SPORTOWEGO PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ 

§ 1.  

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Regulamin określa zasady korzystania z obiektu w postaci boiska sportowego 

przy Szkole Podstawowej, sankcje za nieprzestrzeganie niniejszego regulaminu oraz sprawy istotne dla 
prawidłowego korzystania z obiektu i zapewnienie jego trwałości. 

2. Boisko sportowe służy do przeprowadzania szkolnych zajęć sportowo – rekreacyjnych, rozgrywek 
sportowych oraz innych imprez rekreacyjno-sportowych i organizowania innych zajęć wynikających 
z działalności statutowej Szkoły. 

3. Uczniowie Szkoły korzystają z boiska podczas zajęć wychowania fizycznego, które odbywają 

się w obecności i pod opieką nauczyciela, zaś podczas przerw międzylekcyjnych pod nadzorem nauczyciela 
dyżurującego. 

4. Dopuszcza się możliwość korzystania z obiektu przez osoby, które nie są uczniami Szkoły wyłącznie po 
uprzednim uzgodnieniu z Dyrektorem Szkoły. 

5. O wszystkich uszkodzeniach boiska i jego urządzeń oraz występujących zagrożeniach należy 
niezwłocznie powiadomić nauczyciela wychowania fizycznego, nauczyciela dyżurującego 

lub  Sekretariat Szkoły. 

6. Stan techniczny obiektu i jego urządzeń kontroluje nauczyciel prowadzący zajęcia. 

7. Każdy, kto przebywa na boisku szkolnym powinien zachować się tak, aby nie szkodził 

i nie zagrażał innym. 

§ 2.  

 ZASADY KORZYSTANIA Z BOISKA SPORTOWEGOWarunkiem korzystania z obiektu jest: 
a.posiadanie odpowiedniego obuwia sportowego o przeznaczonej do tego rodzaju nawierzchni podeszwie – 
obowiązuje zakaz wchodzenia w tzw. korkach piłkarskich b.przestrzeganie obowiązków Użytkownika, 
a mianowicie: ¾właściwe, kulturalne zachowanie, ¾stosowanie się do poleceń nauczyciela podczas odbywania 
zajęć wychowania fizycznego, bądź nauczyciela dyżurującego, ¾korzystanie z obiektu i jego urządzeń zgodnie 
z ich przeznaczeniem, ¾niezwłoczne informowanie nauczyciela wychowania fizycznego, nauczyciela 
dyżurującego lub Sekretariatu Szkoły o wszelkich uszkodzeniach urządzeń i innych zdarzeniach mogących 
mieć wpływ na bezpieczeństwo użytkowników, ¾przestrzegania przepisów prawa w tym w szczególności 
BHP, przeciwpożarowych, ewakuacyjnych, porządkowych, ¾uporządkowania sprzętu sportowego po 
zakończeniu zajęć. 

§ 3.  

 UPRAWNIENIA SPRAWUJĄCEGO OPIEKĘ NAD OBIEKTEM 

1. Wyłączanie obiektu lub jego części z użytkowania. 

2. Nakazanie zmiany obuwia na przystosowane do tego rodzaju nawierzchni. 

3. Zwracanie uwagi na niekulturalne, niezgodne z duchem sportowym zachowanie. 

4. Zakazanie wstępu na teren obiektu osób, które zakłócają ład i porządek lub przepisy prawa. 

§ 4.  

 ZAKAZY 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4101



1. Obowiązuje zakaz korzystania z uszkodzonego sprzętu i wyposażenia grożącego wypadkiem. 

2. Na obiekcie obowiązuje zakaz: a.wprowadzenia psów i innych zwierząt, b.niszczenia urządzeń, c.palenia 
wyrobów tytoniowych, d.spożywania napojów alkoholowych, bądź zażywania środków odurzających, 
e.przebywania osób pod wpływem alkoholu lub pod działaniem innych środków odurzających, f.zaśmiecaniu 
terenu, g.stwarzania sytuacji zagrażających zdrowiu i życiu, h.niszczenia mienia Szkoły, i.wulgarnego 
zachowania, j.dokonywania jakichkolwiek transakcji handlowych między uczniami, k.wnoszenia 
niebezpiecznych przedmiotów zagrażających zdrowiu i bezpieczeństwu przebywających na nim, (np. petard, 
ostrych narzędzi, laserów, itp.), l.fotografowania i nagrywania pracowników Szkoły oraz uczniów bez ich 
zgody, m.poruszania się na motocyklach, rowerach, rolkach, wrotkach itp. po płycie boiska 

§ 5.  

 POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Za rzeczy pozostawione na boisku sportowym Szkoła nie ponosi odpowiedzialności. 

2. Przed rozpoczęciem zajęć lekcyjnych i po ich zakończeniu Szkoła nie ponosi odpowiedzialności za 
bezpieczeństwo uczniów znajdujących się na terenie boiska szkolnego. 

3. Za wypadki powstałe w wyniku nieprzestrzegania niniejszego regulaminu bądź też złego stanu zdrowia 
Szkoła nie ponosi odpowiedzialności. 

4. Zabrania się korzystania z boiska szkolnego od godz. 21:00 do godz. 7:00 lub po zmroku. 

5. Osoby naruszające zasady bezpieczeństwa i porządku na terenie obiektu będą pociągnięte 

do odpowiedzialności przewidzianej w przepisach powszechnie obowiązującego prawa. 

6. Za wszelkie uszkodzenia materialne odpowiada osoba, która wyrządziła szkodę lub jej prawni 
opiekunowie. 

7. Wypadki i szkody należy natychmiast zgłaszać dyrekcji Szkoły. 

8. Osoby przebywające na terenie obiektu zobowiązane są do zachowania porządku 

i przestrzegania niniejszego regulaminu. Wejście na teren boiska jest jednoznaczne z akceptacją 
regulaminu. Telefony alarmowe: Telefon ratunkowy 112, Policja 997, Pogotowie Ratunkowe 999, Straż 
Pożarna 998 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4101



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/98/2025 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 25 czerwca 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACU ZABAW PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ 

1. Plac zabaw dla dzieci jest terenem służącym zabawie i wypoczynkowi. 

2. Zabrania się korzystania z placu zabaw po zmroku. 

3. Na terenie placu zabaw dzieci mogą przebywać wyłącznie pod opieką osób dorosłych, które ponoszą za 
nie odpowiedzialność. 

4. Za szkody materialne powstałe na skutek nieprawidłowego korzystania z obiektu, jego urządzeń 

i sprzętu odpowiadają korzystający, a w przypadku niepełnoletnich ich rodzice i opiekunowie. 

5. Osoby przebywające na terenie obiektu zobowiązane są do zachowania porządku. 

6. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych winno być dostosowane do rozwoju dziecka. 
Oceny winien dokonać rodzic /opiekun dziecka. 

7. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem i funkcją. 

8. Z uwagi na bezpieczeństwo bawiących się osób, należy przestrzegać następujących reguł: ·w pobliżu 
urządzeń zabawowych zabronione są gry zespołowe, jazda na rowerze, deskorolce, hulajnodze, rolkach itp.  
·zabronione jest wchodzenie na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, szczególnie dotyczy to 
daszków, masztów, rur ślizgowych, ścianek osłonowych, osłon, barier itp. ·z urządzeń zabawowych można 
korzystać w sprzyjających warunkach atmosferycznych 

9. Na terenie placu zabaw, obowiązuje bezwzględny zakaz: ·wprowadzania psów i innych zwierząt, 
·niszczenia urządzeń zabawowych, ·zaśmiecania terenu, ·spożywania napojów alkoholowych, palenia 
papierosów, przyjmowania środków odurzających oraz przebywania w nim osób w stanie nietrzeźwym, 
·palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych, 

10. Wszelkie zauważone usterki bądź uszkodzenia urządzeń zabawowych należy zgłaszać do Zarządcy 
obiektu. Za bezpieczeństwo dzieci w trakcie ich pobytu na placu zabaw odpowiadają rodzice. Telefony 
alarmowe: Telefon ratunkowy 112, Policja 997, Pogotowie Ratunkowe 999, Straż Pożarna 998 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4101



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/98/2025 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 25 czerwca 2025 r. 

REGULAMIN PLACU ZABAW NA TERENIE PARKU HISTORYCZNO-PRZYRODNICZEGO 
W SZAFLARACH 

1. Plac zabaw dla dzieci jest terenem służącym zabawie i wypoczynkowi. 

2. Zabrania się korzystania z placu zabaw po zmroku. 

3. Na terenie placu zabaw dzieci mogą przebywać wyłącznie pod opieką osób dorosłych, które ponoszą za 
nie odpowiedzialność. 

4. Za szkody materialne powstałe na skutek nieprawidłowego korzystania z obiektu, jego urządzeń 

i sprzętu odpowiadają korzystający, a w przypadku niepełnoletnich ich rodzice i opiekunowie. 

5. Osoby przebywające na terenie obiektu zobowiązane są do zachowania porządku. 

6. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych winno być dostosowane do rozwoju dziecka. 
Oceny winien dokonać rodzic /opiekun dziecka. 

7. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem i funkcją. 

8. Z uwagi na bezpieczeństwo bawiących się osób, należy przestrzegać następujących reguł: ·w pobliżu 
urządzeń zabawowych zabronione są gry zespołowe, jazda na rowerze, deskorolce, hulajnodze, rolkach itp.  
·zabronione jest wchodzenie na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, szczególnie dotyczy to 
masztów, rury ślizgowej, ścianek osłonowych itp. ·z urządzeń zabawowych można korzystać w sprzyjających 
warunkach atmosferycznych, 

w godzinach otwarcia Parku, 

9. Na terenie placu zabaw, obowiązuje bezwzględny zakaz: ·wprowadzania psów i innych zwierząt, 
·niszczenia urządzeń zabawowych, ·zaśmiecania terenu, ·spożywania napojów alkoholowych, palenia 
papierosów, przyjmowania środków odurzających oraz przebywania w nim osób w stanie nietrzeźwym, 
·palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych, 

10. Wszelkie zauważone usterki bądź uszkodzenia urządzeń zabawowych należy zgłaszać do Zarządcy 
obiektu. Za bezpieczeństwo dzieci w trakcie ich pobytu na placu zabaw odpowiadają rodzice. 

11. Telefony alarmowe: Telefon ratunkowy 112, Policja 997, Pogotowie Ratunkowe 999, Straż Pożarna 
998 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4101



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/98/2025 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 25 czerwca 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SIŁOWNI 

1. Zabrania się korzystania z siłowni po zmroku. 

2. Osoby poniżej 18 roku życia mogą korzystać z siłowni tylko w obecności rodziców lub prawnego 
opiekuna. 

3. Użytkownicy siłowni powinni dla własnego bezpieczeństwa wykonać badania lekarskie celem 
stwierdzenia braku przeciwwskazań do wykonywania ćwiczeń. Użytkownicy nie posiadający zalecanych badań 
lekarskich wykonują ćwiczenia na własne ryzyko i własną odpowiedzialność. 

4. Do uczestnictwa w ćwiczeniach konieczny jest strój sportowy, a przede wszystkim obuwie zamienne 
z czystą podeszwą; ze względów higienicznych wskazane jest posiadanie ręcznika. 

5. W przypadku złego samopoczucia, urazów, kontuzji oraz wszelkich problemów zdrowotnych należy 
ograniczyć lub zaprzestać korzystania z siłowni. 

6. Wykonywanie ćwiczeń na przyrządach odbywa się po wstępnym instruktażu lub po zapoznaniu się 
z instrukcją obsługi urządzenia. 

7. Zarządca obiektu nie ponosi odpowiedzialności za kontuzje powstałe w wyniku nieprawidłowego 
korzystania ze sprzętu i urządzeń siłowni. 

8. Zarządca obiektu nie ponosi odpowiedzialności za wypadki i zdarzenia spowodowane 
nieprzestrzeganiem postanowień niniejszego regulaminu, a także powstałe wskutek winy   użytkowników. 

9. Przed ćwiczeniem należy sprawdzić stan urządzenia - wszelkie usterki, uszkodzenia sprzętu 

i przyrządów należy zgłaszać nauczycielowi lub zarządcy obiektu. 

10. Na terenie siłowni mogą przebywać wyłącznie osoby ćwiczące. 

11. Wskazana jest asekuracja podczas podczas wykonywania ćwiczeń, szczególnie podczas ćwiczeń 
wykonywanych przez osoby niepełnoletnie. 

12. Każda osoba korzystająca ze sprzętu na siłowni odnosi na właściwe miejsce używane podczas ćwiczeń 
przedmioty. 

13. Zarządca obiektu nie ponosi odpowiedzialności za wypadki będące wynikiem niestosowania 

się do niniejszego regulaminu, instrukcji obsługi urządzenia oraz zaleceń wydanych przez instruktora bądź 
obsługę. 

14. Na terenie siłowni zabrania się: ·agresywnego zachowania lub użycia siły w stosunku do osób trzecich, 
·używania urządzeń oraz sprzętu treningowego w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem, ·wnoszenia 
przedmiotów stanowiących zagrożenie dla zdrowia i życia użytkowników 

(w szczególności ostrych narzędzi, szklanych opakowań, puszek etc.), ·spożywania napojów alkoholowych, 
zażywania środków odurzających oraz wstępu osobom znajdującym się w stanie wskazującym na spożycie 
napojów alkoholowych lub będących pod wpływem substancji odurzających czy psychotropowych, 
·zaśmiecania i zanieczyszczania placu siłowni, ·wprowadzania zwierząt, ·zajmowania stanowiska do ćwiczeń 
podczas odpoczynku. 

15. Za rzeczy pozostawione na placu siłowni, zarządca obiektu nie ponosi odpowiedzialności. 

16. Osoby niszczące lub uszkadzające wyposażenie Siłowni ponoszą odpowiedzialność materialną 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4101



za wyrządzone szkody.  Telefony alarmowe: Telefon ratunkowy 112, Policja 997, Pogotowie Ratunkowe 
999, Straż Pożarna 998 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4101



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/98/2025 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 25 czerwca 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PUMPTRACKU 

1. Od osób korzystających z Pumptracku wymaga się ostrożnej i bezpiecznej jazdy. 

2. Zabrania się korzystania z Pumptracku po zmroku. 

3. Dzieci poniżej 18 roku życia mogą korzystać z toru tylko pod opieką osoby dorosłej lub posiadać  przy 
sobie pisemną zgodę rodzica lub opiekuna prawnego. 

4. Osoby korzystające z Pumptracku zobowiązane są do stosownego, kulturalnego zachowania. 

5. Pumptrack służy wyłącznie do jazdy na rowerach z co najmniej jednym sprawnym hamulcem, 
hulajnogach, deskorolkach oraz rolkach. 

6. Zabrania się jazdy pojazdami o napędzie silnikowym. 

7. Korzystający z Pumptracku używają własnego sprzętu do zjazdów, który nie może zagrażać innym 
użytkownikom obiektu - administrator nie odpowiada za zły stan techniczny sprzętu. Każda osoba korzystająca 
z urządzeń Pumptracku ma obowiązek używania przez cały czas jazdy kasku ochronnego, 

a w przypadku jazdy na rolkach dodatkowo kompletu ochraniaczy (zaleca się również jazdę 

w ochraniaczach w przypadku deskorolek i rowerów BMX). 

8. Zabrania się korzystania z urządzeń Pumptracku w następujących sytuacjach:  a.intensywne opady 
deszczu, śniegu, gradu i wyładowania atmosferyczne, b.stojąca woda na terenie i urządzeniach, c.oblodzenie 
i zaleganie śniegu na urządzeniach, d.remont, naprawa i bieżąca konserwacja urządzeń, e.w innych, 
nieprzewidzianych niniejszym Regulaminem sytuacjach, 

w których  zagrożone będzie zdrowie i bezpieczeństwo użytkowników. 

9. Chodzenie po konstrukcjach, przebywanie w strefie najazdów oraz zeskoków 

z przeszkód jest zabronione. 

10. Osoby niekorzystające z Pumptracku mogą przebywać w jego pobliżu 

w bezpiecznej odległości, wyłącznie w miejscach niezagrażających ich zdrowiu i życiu, a także osób 
korzystających z Pumptracku. 

11. Na torze obowiązują zasady jazdy w jednym kierunku, zachowania odstępu od innych użytkowników, 
pierwszeństwa dla osób, które już znajdują się na torze. 

12. Nie wolno biegać po torze, chodzić pieszo po jego powierzchni, siadać na zakrętach 

i przeszkodach. 

13. Na terenie Pumptracku zabrania się spożywania alkoholu i/lub środków odurzających, żucia gumy. 
Jazda 

i przebywanie na terenie Pumptracku osób, znajdujących się pod wpływem alkoholu lub środków 
odurzających jest kategorycznie zabroniona 

14. Noszenie okularów i szkieł kontaktowych odbywa się na własne ryzyko użytkownika. Telefony 
alarmowe: Telefon ratunkowy 112, Policja 997, Pogotowie Ratunkowe 999, Straż Pożarna 998 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4101


	UCHWAŁA NR XVI/98/2025 RADY GMINY SZAFLARY z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA SPORTOWEGO PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 § 1
	ust. 7 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	ust. 6 w zał.1 § 5
	ust. 7 w zał.1 § 5
	ust. 8 w zał.1 § 5


	Załącznik 2 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACU ZABAW PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2

	Załącznik 3 - REGULAMIN PLACU ZABAW NA TERENIE PARKU HISTORYCZNO-PRZYRODNICZEGO W SZAFLARACH
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3
	ust. 8 w zał.3
	ust. 9 w zał.3
	ust. 10 w zał.3
	ust. 11 w zał.3

	Załącznik 4 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z SIŁOWNI
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4
	ust. 6 w zał.4
	ust. 7 w zał.4
	ust. 8 w zał.4
	ust. 9 w zał.4
	ust. 10 w zał.4
	ust. 11 w zał.4
	ust. 12 w zał.4
	ust. 13 w zał.4
	ust. 14 w zał.4
	ust. 15 w zał.4
	ust. 16 w zał.4

	Załącznik 5 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z PUMPTRACKU
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5
	ust. 4 w zał.5
	ust. 5 w zał.5
	ust. 6 w zał.5
	ust. 7 w zał.5
	ust. 8 w zał.5
	ust. 9 w zał.5
	ust. 10 w zał.5
	ust. 11 w zał.5
	ust. 12 w zał.5
	ust. 13 w zał.5
	ust. 14 w zał.5


		2025-07-02T13:19:43+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




